
ByTTV 2007/2008

Herren Bayernliga Nord (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1848 Erlangen 20 16 3 1 172:99 +73 35:5
2 DJK Sparta Noris Nürnberg 20 15 1 4 165:109 +56 31:9
3 1. FC Hösbach 20 11 1 8 146:121 +25 23:17
4 DJK SpVgg Effeltrich 20 10 2 8 134:138 -4 22:18
5 FC Nordhalben 20 10 1 9 145:124 +21 21:19
6 TTC Tiefenlauter 20 9 3 8 144:144 0 21:19
7 FC Tegernheim II 20 10 0 10 145:133 +12 20:20
8 TV 1879 Hilpoltstein II 20 8 4 8 144:134 +10 20:20
9 TSV Lauf 20 8 2 10 130:143 -13 18:22

10 TS Arzberg 1860 e.V. 20 2 4 14 100:170 -70 8:32
11 TV 1881 Altdorf 20 0 1 19 69:179 -110 1:39

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 14:00

19:30
FC Tegernheim II
FC Nordhalben

TV 1881 Altdorf
TV 1848 Erlangen

9:2
5:9

Sa. 22.09.2007 14:00
19:00
20:00

DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV Lauf
FC Tegernheim II

1. FC Hösbach
1. FC Hösbach
DJK SpVgg Effeltrich

9:6
2:9
6:9

So. 23.09.2007 10:00 TS Arzberg 1860 e.V. FC Nordhalben 4:9
Sa. 29.09.2007 19:30

19:30
1. FC Hösbach
TV 1879 Hilpoltstein II

TS Arzberg 1860 e.V.
TV 1848 Erlangen

8:8
4:9

Sa. 06.10.2007 14:00
18:00
19:00
19:00
19:30
19:30

DJK Sparta Noris Nürnberg
TV 1881 Altdorf
TV 1879 Hilpoltstein II
DJK SpVgg Effeltrich
TSV Lauf
FC Nordhalben

TV 1848 Erlangen
TS Arzberg 1860 e.V.
1. FC Hösbach
TV 1848 Erlangen
TTC Tiefenlauter
FC Tegernheim II

8:8
8:8
7:9
1:9
9:5
9:7

Sa. 13.10.2007 17:00
19:00

TV 1848 Erlangen
TTC Tiefenlauter

TV 1881 Altdorf
FC Nordhalben

9:0
3:9

So. 14.10.2007 10:00 TS Arzberg 1860 e.V. DJK Sparta Noris Nürnberg 7:9
Sa. 20.10.2007 14:00

18:00
19:30
19:30

FC Tegernheim II
TV 1881 Altdorf
FC Nordhalben
1. FC Hösbach

TS Arzberg 1860 e.V.
TSV Lauf
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Tiefenlauter

6:9
6:9
4:9
5:9

Sa. 27.10.2007 18:00
19:00
19:00
19:00

DJK Sparta Noris Nürnberg
TV 1879 Hilpoltstein II
TTC Tiefenlauter
FC Nordhalben

TV 1881 Altdorf
TSV Lauf
FC Tegernheim II
DJK SpVgg Effeltrich

9:2
8:8
9:7
9:5

So. 28.10.2007 10:00 TS Arzberg 1860 e.V. DJK SpVgg Effeltrich 4:9
Sa. 10.11.2007 17:00

19:00
19:00
19:30

TV 1848 Erlangen
TSV Lauf
TTC Tiefenlauter
FC Nordhalben

TS Arzberg 1860 e.V.
FC Tegernheim II
TV 1879 Hilpoltstein II
TV 1881 Altdorf

9:1
6:9
8:8
9:3

So. 11.11.2007 11:00 TV 1848 Erlangen TSV Lauf 9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2007 14:00

19:00
19:30
19:30

FC Tegernheim II
TTC Tiefenlauter
FC Nordhalben
1. FC Hösbach

TV 1848 Erlangen
DJK SpVgg Effeltrich
TV 1879 Hilpoltstein II
TV 1881 Altdorf

6:9
6:9
4:9
9:2

So. 18.11.2007 10:00
13:00

TS Arzberg 1860 e.V.
DJK SpVgg Effeltrich

TSV Lauf
DJK Sparta Noris Nürnberg

5:9
7:9

Sa. 24.11.2007 13:00
18:00
18:30
19:00

TV 1848 Erlangen
DJK Sparta Noris Nürnberg
DJK SpVgg Effeltrich
TTC Tiefenlauter

1. FC Hösbach
TSV Lauf
1. FC Hösbach
TS Arzberg 1860 e.V.

9:5
9:1
9:6
9:7

Sa. 01.12.2007 18:00
19:00
19:00
19:30

TV 1881 Altdorf
TSV Lauf
TV 1879 Hilpoltstein II
1. FC Hösbach

DJK SpVgg Effeltrich
FC Nordhalben
DJK Sparta Noris Nürnberg
FC Tegernheim II

4:9
9:7
4:9
9:3

So. 02.12.2007 13:00 DJK SpVgg Effeltrich TV 1879 Hilpoltstein II 8:8
Fr. 07.12.2007 20:00 TV 1881 Altdorf TV 1879 Hilpoltstein II 2:9
Sa. 08.12.2007 14:00

14:00
18:00

FC Tegernheim II
TV 1848 Erlangen
DJK Sparta Noris Nürnberg

TV 1879 Hilpoltstein II
TTC Tiefenlauter
TTC Tiefenlauter

9:6
9:3
9:5

Sa. 15.12.2007 15:00
18:00
19:00
19:30

FC Tegernheim II
TV 1881 Altdorf
TSV Lauf
1. FC Hösbach

DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Tiefenlauter
DJK SpVgg Effeltrich
FC Nordhalben

9:7
7:9
8:8
9:7

So. 16.12.2007 10:00 TS Arzberg 1860 e.V. TV 1879 Hilpoltstein II 4:9
Sa. 12.01.2008 18:00

19:00
20:00

TV 1881 Altdorf
TV 1879 Hilpoltstein II
TSV Lauf

FC Nordhalben
FC Tegernheim II
DJK Sparta Noris Nürnberg

2:9
5:9
9:5

So. 13.01.2008 10:00 TS Arzberg 1860 e.V. TTC Tiefenlauter 8:8
Sa. 26.01.2008 18:00

19:00
19:00
19:30

DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Tiefenlauter
TV 1879 Hilpoltstein II
FC Nordhalben

FC Tegernheim II
TV 1848 Erlangen
TV 1881 Altdorf
TSV Lauf

9:7
5:9
9:1
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.02.2008 18:00

18:30
19:00
19:00
19:30

TV 1881 Altdorf
DJK SpVgg Effeltrich
TTC Tiefenlauter
TV 1879 Hilpoltstein II
1. FC Hösbach

TV 1848 Erlangen
FC Tegernheim II
TSV Lauf
FC Nordhalben
DJK Sparta Noris Nürnberg

6:9
9:4
9:5
5:9
4:9

Sa. 16.02.2008 14:00
19:00
19:00

TV 1848 Erlangen
TSV Lauf
TV 1879 Hilpoltstein II

FC Tegernheim II
TS Arzberg 1860 e.V.
TTC Tiefenlauter

9:4
9:2
9:6

Sa. 23.02.2008 17:00
18:00
18:30
19:00

TV 1848 Erlangen
DJK Sparta Noris Nürnberg
DJK SpVgg Effeltrich
TTC Tiefenlauter

FC Nordhalben
TV 1879 Hilpoltstein II
TV 1881 Altdorf
1. FC Hösbach

9:6
9:2
9:4
9:4

So. 24.02.2008 10:00 TS Arzberg 1860 e.V. 1. FC Hösbach 4:9
Sa. 01.03.2008 14:00

18:00
18:30
19:00

FC Tegernheim II
TV 1881 Altdorf
DJK SpVgg Effeltrich
TSV Lauf

FC Nordhalben
1. FC Hösbach
TTC Tiefenlauter
TV 1879 Hilpoltstein II

9:2
3:9
5:9
4:9

So. 02.03.2008 12:00 1. FC Hösbach DJK SpVgg Effeltrich 9:0
Sa. 08.03.2008 14:00

19:30
FC Tegernheim II
FC Nordhalben

TSV Lauf
1. FC Hösbach

5:9
6:9

Sa. 15.03.2008 19:00
19:30

TV 1879 Hilpoltstein II
1. FC Hösbach

DJK SpVgg Effeltrich
TSV Lauf

7:9
9:3

So. 16.03.2008 10:00 TS Arzberg 1860 e.V. TV 1848 Erlangen 8:8
Sa. 29.03.2008 18:30 DJK SpVgg Effeltrich TS Arzberg 1860 e.V. 9:3
So. 30.03.2008 10:00 TS Arzberg 1860 e.V. FC Tegernheim II 4:9
Sa. 05.04.2008 14:00

14:00
19:00
19:30
19:30
20:00

DJK Sparta Noris Nürnberg
FC Tegernheim II
TSV Lauf
1. FC Hösbach
FC Nordhalben
TV 1881 Altdorf

DJK SpVgg Effeltrich
TTC Tiefenlauter
TV 1848 Erlangen
TV 1879 Hilpoltstein II
TS Arzberg 1860 e.V.
DJK Sparta Noris Nürnberg

9:5
9:6
6:9
6:9
9:1
4:9

So. 06.04.2008 11:00
13:00

1. FC Hösbach
DJK SpVgg Effeltrich

TV 1848 Erlangen
TSV Lauf

9:4
9:6

Sa. 12.04.2008 19:00 TTC Tiefenlauter DJK Sparta Noris Nürnberg 9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 13.04.2008 10:00 TS Arzberg 1860 e.V. TV 1881 Altdorf 9:6
Sa. 19.04.2008 12:00

14:00
18:00
19:00
19:00

FC Tegernheim II
TV 1848 Erlangen
DJK Sparta Noris Nürnberg
TV 1848 Erlangen
TSV Lauf

1. FC Hösbach
TV 1879 Hilpoltstein II
FC Nordhalben
DJK SpVgg Effeltrich
TV 1881 Altdorf

9:3
8:8
9:6
9:3
9:2

So. 20.04.2008 13:00 DJK SpVgg Effeltrich FC Nordhalben 2:9
Sa. 26.04.2008 14:00

18:00
19:00
19:30
19:30

DJK Sparta Noris Nürnberg
TV 1881 Altdorf
TV 1879 Hilpoltstein II
TV 1848 Erlangen
FC Nordhalben

TS Arzberg 1860 e.V.
FC Tegernheim II
TS Arzberg 1860 e.V.
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Tiefenlauter

9:1
2:9
9:3
9:5
8:8

So. 27.04.2008 11:00 TTC Tiefenlauter TV 1881 Altdorf 9:3
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